МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 24 ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.           № 4-п
г. Славянск-на-Кубани

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с п. 6 ч.2 Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»,  п р и к а з ы в а ю:

1.Создать аттестационную комиссию для  аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в

2023-2024 учебном году в следующем составе:

Председатель аттестационной комиссии:

 - Рябчук Татьяна Владимировна, старший воспитатель

Заместитель председателя комиссии:

- Воровская Светлана Викторовна, воспитатель

Секретарь аттестационной комиссии:

- Чуева Елена Александровна, инструктор по ФК

Члены аттестационной комиссии:

-  Чёрная Ирина Сергеевна, воспитатель,  председатель ПК

-   Ефанова Нина Михайловна, воспитатель

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №24     И.В. Александрова

С приказом ознакомлены:

Чуева Е.А.         _____________

Рябчук Т.В.       _____________

Чёрная И.С..      _____________

Воровская С.В.  _____________

Ефанова Н.М.    _____________

		2023-10-19T16:12:51+0300
	Александрова Ирина владимировна